
Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες:  Mάζη Πηνελόπη   
Τηλέφωνο:       26610 82195  
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

 

 

Κέρκυρα : 18-10-2018 

Αρ. Πρωτ.: 6364 

 

 

 

                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

  
ΠΡΟΣ: Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
            Δ.Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 
ΚΟΙΝ.: 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση παιδαγωγικής ευθύνης στους συντονιστές /τριες εκπαιδευτικού έργου» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  Ιονίων Νήσων,  
έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4547 (ΦΕΚ 102 /12-06-2018/τ. Α΄) 
2. Την υπ. αριθμ. 158733/ΓΔ4 Υ.Α. (ΦΕΚ 4299/22-09-2018/ τ. Β΄) 
3. Την υπ. αριθμ. Φ.350.2/1/32958/E3/27-02-2018 Υ.Α. με την οποία διορίστηκαν και 

τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης. 
4. Την υπ. αριθμ. Φ. 351.1/47/1661139/Ε3 Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός και τοποθέτηση των 

οργανωτικών συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Συντονισμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 

5. Την υπ. αριθμ. 5611/25-09-2018 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπαίδευσης με θέμα: 
«τοποθέτηση συντονιστών εκπαιδευτικού έργου στο 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ιονίων Νήσων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

       
       Αναθέτουμε την παιδαγωγική ευθύνη των Σχολικών Μονάδων της Δ.Δ.Ε. Κέρκυρας και της 
Δ.Δ.Ε. Λευκάδας ως εξής: 
 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΙ2Λ4653ΠΣ-ΒΕ9



                                                          ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΕ79.01 

               

Α/Α Δημοτική Ενότητα 
Κωδικός 

Υπουργείου 
Ονομασία 

1 ΦΑΙΑΚΩΝ 2401065 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 3401025 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

3 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 3401010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

4 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 3401020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

5 ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 3403010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΓΕΝΙΚΕΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

6 ΚΑΡΥΑΣ 3402010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΡΥΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

7 ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 3405010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΤΑΦΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

8 ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ 3404010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΥΔΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

9 ΦΑΙΑΚΩΝ 2402050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΙΑΚΩΝ 

10 ΠΑΡΕΛΙΩΝ 2402090 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

11 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 2408010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΡΙΠΕΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 

ΤΑΞΕΙΣ 

 

 

                             ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  ΠΕ06 

 

2440050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

2440030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2440040 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2440045 ΕΣΠΕΡΙΝΟ  ΕΠΑ.Λ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3440030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΞΕΝΟΦΩΝ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

3453001 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

3451010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

3451020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ - ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ 

3454010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΥΔΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

2402010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2452010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΙ2Λ4653ΠΣ-ΒΕ9



ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

A/A Δημοτική Ενότητα Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401030 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401050 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401070 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401055 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2401060 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 2408050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 ΕΣΠΕΡΙΩΝ 2406020 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ  «ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ» 

11 ΕΣΠΕΡΙΩΝ 2406010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 

12 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2410010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΙΝΑΛΙΟΥ 

13 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 2405010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΙ2Λ4653ΠΣ-ΒΕ9



                                                         ΤΖΙΒΑ – ΚΩΣΤΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 

 

A/A Δημοτική Ενότητα 
Κωδικός 

Υπουργείου 
Ονομασία 

1 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2451010 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2451020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2451030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2451040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2490030 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 2451060 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 2457010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ - 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 2407010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9 ΠΑΞΩΝ 2403010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΞΩΝ 

10 ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ 2409010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ με Λ.Τ. ΚΑΣΣΙΩΠΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2404010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΟΥ 

12 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2454010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΙ2Λ4653ΠΣ-ΒΕ9


		2018-10-19T11:10:41+0300
	Athens




